

**Lildhavlund ApS**  
**Rosenvoldvej 18, 7140 Stouby**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2018**

---

**CVR-nr. 32 56 42 83**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2019.

---

Brian Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

1 Ledespåtegning

#### **Ledelsesberetning**

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

4 Anvendt regnskabspraksis

7 Resultatopgørelse

8 Balance

10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lildhavlund ApS  
Rosenvoldvej 18  
7140 Stouby

CVR-nr.: 32 56 42 83  
Stiftet: 30. oktober 2009  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
10. regnskabsår

**Direktion**

Brian Christensen

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet en udlejningsejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -61.386 mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -55.952 mod sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-61.386</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.218	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-70.604</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat	14.652	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-55.952</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	140.000
Disponeret fra overført resultat	-163.952	-140.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-55.952</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	470.556	0
Materielle anlægsaktiver i alt	470.556	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>470.556</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	14.652	0
Periodeafgrænsningsposter	8.395	0
Tilgodehavender i alt	23.047	0
Likvide beholdninger	463.926	1.153.481
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>486.973</b>	<b>1.153.481</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>957.529</b>	<b>1.153.481</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	200.000	200.000
3	Overført resultat	649.529	813.481
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>140.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>957.529</u></b>	<b><u>1.153.481</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>		 <b><u>957.529</u></b>	 <b><u>1.153.481</u></b>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Tilgang i årets løb	474.560	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>474.560</b>	<b>0</b>
Årets af-/nedskrivninger	-4.004	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-4.004</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>470.556</b>	<b>0</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Anpartskapitalen består af anparter a 100 kr. og multipla heraf.		
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	813.481	953.481
Årets overførte overskud eller underskud	-163.952	-140.000
	<b>649.529</b>	<b>813.481</b>